
                                                                                                                       JID: PCR99ETRpo42478413  

S10 

 

RÁMCOVÁ DOHODA 

o poskytnutí vozidel 
 

 

uzavřená podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“) 
 

Č.j.: PPR-35937-4/ČJ-2021-990656 

 

Smluvní strany 

 
Provozovatel:   Česká republika – Ministerstvo vnitra 

Sídlo:    Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7 

Zastoupený:                   Ing. Milanem Grohmannem, náměstkem ředitele Správy logistického      
zabezpečeni PP ČR 

IČ:    00007064 

DIČ:    CZ00007064 

Příjemce faktury: Policejní prezidium ČR, SLZ PP ČR, Automobilní odbor, P.O. BOX 6, 

150 05 Praha 5,  

Bankovní spojení:  ČNB 

Číslo účtu:   5504881/0710 

(dále jen „Provozovatel“) 
 

a 

  

Vlastník:   ŠKODA AUTO a.s. 
Sídlo:    tř. Václava Klementa 869, Mladá Boleslav II, 293 01 Mladá Boleslav 

Zastoupený:  
 

 

 
 

IČ:  001 77 041 

DIČ:    CZ001 77 041 

Bankovní spojení:  UniCredit Bank CZ and SK, a.s. 

Číslo účtu:   1000053254/2700 

Zapsán: v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp.zn. B 332 

(dále jen „Vlastník“) 
(společně dále též „smluvní strany“) 
 

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku toto Rámcovou dohodu o poskytnutí vozidel (dále jen 
„Dohoda“) 

 

1. PŘEDMĚT DOHODY 

1.1. Vlastník se zavazuje dle podmínek a v rozsahu stanoveném touto Dohodou přenechávat 
Provozovateli osobní vozidla k dočasnému užívání a Provozovatel se zavazuje uhradit Vlastníkovi 



                                                                                                                       JID: PCR99ETRpo42478413  

S10 

za poskytnutá vozidla odměnu za celou dobu užívání vozidla dle podmínek uvedených 
v jednotlivých dílčích objednávkách a v této Dohodě (dále jen „předmět plnění“ nebo též „vozidlo“). 

1.2. Podkladem pro uzavření této Dohody je nabídka Vlastníka ze dne 20. 5. 2021, která byla na základě 
zadávacího řízení zveřejněného na profilu zadavatele pod číslem jednacím PPR-35937/ČJ-2021-

990656, vyhodnocena jako vhodná. 

2. DOBA, MÍSTO A PODMÍNKY PLNĚNÍ  
2.1. Tato Dohoda se uzavírá na dobu určitou, a to na dobu 24 měsíců ode dne účinnosti této Dohody 

nebo do vyčerpání finančního limitu 1 735 000,- Kč bez DPH, podle toho, která skutečnost nastane 
dříve. 

2.2. Vlastník se zavazuje poskytnout Provozovateli na základě jednotlivých písemných objednávek 

(označených jako „Předávací listina“) k užívání vozidla značky Škoda, která budou bez vad 

a způsobilá k provozování na pozemních komunikacích a Provozovatel je oprávněn tato vozidla 

užívat po celou dobu sjednanou v Předávací listině ke každému takovému vozidlu. 

2.3. Každá Předávací listina bude obsahovat zejména označení smluvních stran, specifikaci vozidla 

a termín odevzdání tak, aby bylo možno dodávku jednoznačně identifikovat. Předávací listina bude 
sepsána ve dvou (2) vyhotoveních, podepsána zástupci obou smluvních stran, z nichž každá smluvní 
strana obdrží jedno (1) vyhotovení. Vzor Předávací listiny tvoří přílohou č. 2 této Dohody. 

2.4. Místem předání vozidel je ŠKODA AUTO Zákaznické centrum v Mladé Boleslavi, tř. Václava 
Klementa, nedohodnou-li se smluvní strany jinak.  

2.5. Vlastník předá Provozovateli vozidlo spolu se dvěma klíči, sadou letních a sadou zimních 
kompletních kol, přičemž jedna sada kol bude na vozidle namontována, s 10 l paliva v nádrži vozu 
a se všemi pro provoz potřebnými doklady, a to v prostorách Vlastníka dle odst. 2.4 této Dohody 
a Provozovatel předmětné vozidlo vrátí (včetně klíčů, sady kol a dokladů) s 10 l paliva v nádrži 
tamtéž, přičemž jej předtím na vlastní náklady řádně umyje a vyčistí interiér. O převzetí a vrácení 
vozidla bude sepsán protokol o předání vozidla ze strany Vlastníka. 

2.6. Provozovatel prohlašuje a zavazuje se užívat předmět plnění způsobem uvedeným v této Dohodě. 
Provozovatel je oprávněn užívat předmět plnění výhradně pro svou potřebu ke služebním účelům, 
zejména pro potřeby ústavních činitelů České republiky. Provozovatel není oprávněn dát vozidlo 
do podnájmu ani jej jakkoliv jinak přenechat třetím osobám bez předchozího písemného souhlasu 

Vlastníka. 

3. CENA ZA PLNĚNÍ 

3.1. Provozovatel uhradí Vlastníkovi za řádně poskytnutá plnění sjednanou cenu. Podrobné určení ceny 
za pronájem vozidel je uvedeno v příloze č. 1 této Dohody. 

3.2. Celková cena plnění dle jednotlivých objednávek nesmí po celou dobu trvání této Dohody 
přesáhnout částku 1 735 000,- Kč bez DPH (slovem: jeden milion sedm set třicet pět tisíc korun 

českých), a to ani jejich jednotkovou výši. 
3.3. Smluvní strany se dohodly, že cena za plnění dle jednotlivých Předávacích listin je odměnou 

konečnou, nejvýše přípustnou. Pokud není touto Dohodou, nebo příslušnou Předávací listinou 
stanoveno jinak, sjednaná cena zahrnuje veškeré náklady, které Vlastníkovi v souvislosti s řádným 
poskytnutím dohodnutého plnění vzniknou. 

3.4. Sjednaná cena bude upravena o případnou zákonnou procentní změnu DPH, a to ode dne účinnosti 
příslušné změny. 

3.5. Veškerá peněžitá plnění dohodnutá v této Dohodě jsou v korunách českých.  



                                                                                                                       JID: PCR99ETRpo42478413  

S10 

4. PLATEBNÍ PODMÍNKY 

4.1. Odměna bude hrazena na základě dílčích faktur (daňového dokladu), dle jednotlivých objednávek. 
Vlastník je oprávněn vystavit fakturu za poskytnuté plnění, a to vždy za uplynulé smluvní období 
sjednaném v Předávací listině konkrétního vozu. Faktura k tomuto vozu bude vystavena vždy 
v posledním měsíci smluvního období sjednaném v Předávací listině, a to do 10 dnů ode dne 
protokolárního vrácení vozidla Vlastníkovi. 

4.2. Splatnost faktury je 30 dnů od data jejího prokazatelného doručení příjemci faktury s výjimkou 
případu, kdy faktura doručená v termínu od 15.12. daného roku do 28.2. následujícího roku je 
splatná ve lhůtě 60 dnů od data jejího prokazatelného doručení příjemci faktury. V případě doručení 
na jinou adresu, než adresu příjemce faktury, neběží lhůta splatnosti a Provozovatel není v prodlení 
s placením. Připadne-li poslední den splatnosti na den pracovního volna nebo pracovního klidu, pak 
je dnem splatnosti nejbližší následující pracovní den. 

4.3. Faktura musí obsahovat číslo této Dohody a náležitosti řádného daňového dokladu podle 
příslušných právních předpisů, zejména pak zákona o dani z přidané hodnoty a náležitosti obchodní 
listiny dle občanského zákoníku. Kromě těchto náležitostí bude faktura obsahovat označení 
Vlastníka, Provozovatele a příjemce faktury. V případě, že faktura nebude mít odpovídající 
náležitosti nebo nebude vystavena v souladu s touto Dohodou, je Provozovatel oprávněn zaslat ji 
ve lhůtě splatnosti zpět Vlastníkovi. Vrácením pozbývá faktura splatnosti. Nová lhůta splatnosti 
počíná běžet znovu v původní délce v souladu s odst. 4.3. této Dohody. Faktura bude vyhotovena 

ve dvou výtiscích (1 originál + 1 kopie). 
4.4. Přílohou faktury za poskytnuté plnění je kopie Předávací listiny a předávacího protokolu, 

podepsaných pověřenými zástupci obou smluvních stran, jinak Provozovatel nebude fakturu 

Vlastníka akceptovat. Předávací protokol a Předávací listina obsahují náležitosti dle odst. 4.3 této 
Dohody tak, aby bylo možné plnění jednoznačně identifikovat. 

4.5. Fakturovaná částka se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání příslušné finanční částky 
z bankovního účtu Provozovatele uvedeného v Dohodě ve prospěch bankovního účtu Vlastníka 
uvedeného v Dohodě. 

4.6. Pokud Provozovatel uplatní nárok na odstranění vady předmětu plnění ve lhůtě splatnosti faktury, 
není povinen až do jejího odstranění cenu uhradit. Okamžikem odstranění vady začne běžet nová 
lhůta splatnosti faktury v původní délce, jak vyplývá z odst. 4.2 této Dohody. 

4.7. Provozovatel neposkytuje Vlastníkovi finanční zálohy na předmět plnění nebo jeho části. 

5. NAKLÁDÁNÍ S VOZIDLEM 

5.1. Provozovatel bude užívat každé vozidlo způsobem, který nepoškodí dobrou pověst Vlastníka. 
Provozovatel je povinen zajistit, že vozidlo bude řízeno řidičem, který je držitelem platného 
řidičského oprávnění a že vozidlo bude užíváno v souladu s návodem k obsluze a nebude 

přetěžováno. Cíl jízd není Vlastníkem nijak omezen. 
5.2. Smluvní strany se dohodly, že Provozovatel bude v příslušném registru vozidel a v technickém 

průkazu k příslušnému vozidlu uveden jako „provozovatel vozidla“. Provozovatel bere na vědomí 
a souhlasí, že tímto zápisem se stává provozovatelem vozidla se všemi povinnostmi a odpovědností. 
Vlastník se zavazuje Provozovateli poskytnout potřebnou součinnost k tomu, aby Provozovatel 

mohl provést výše uvedený zápis v příslušném registru vozidel. 
5.3. Provozovatel je povinen dodržovat intervaly servisních prohlídek vozidla. Smluvní strany 

sjednávají, že veškeré provozní náklady spolu s předepsanými servisními prohlídkami hradí 
Provozovatel. 

5.4. Pokud bude Provozovatel požadovat montáže nestandardních výbav a příslušenství na/do vozidla, 

má možnost toto objednat formou objednávky u Vlastníka. Tato výbava vozidla objednaná a 
uhrazená Provozovatelem zůstává po zániku této Dohody a vrácení vozidla ve vlastnictví 



                                                                                                                       JID: PCR99ETRpo42478413  

S10 

Provozovatele. Provozovatel uvede vozidlo před jeho vrácením Vlastníkovi na své náklady do 
původního stavu.  

5.5. Vlastník poskytuje vozidlo Provozovateli v řádném technickém stavu a vybavené dle platných 
předpisů všemi pro provoz předepsanými doklady. V případě poruchy na cestě je Provozovatel 

povinen informovat Vlastníka a nechat poruchu diagnostikovat a odstranit výhradně v opravně, 
která je Vlastníkem smluvně oprávněna k servisu vozidel Škoda. O poruchách je Provozovatel 

povinen informovat vlastníka. Provozovatel nesmí vozidlo bez předchozího písemného souhlasu 
vlastníka jakkoliv upravovat. 

5.6. Provozovatel se zavazuje chránit vlastnická práva Vlastníka k vozidlu proti zásahům třetích osob 
do těchto práv. Jakékoliv nároky k vozidlu třetími osobami uplatněné a zásahy (např. odcizení, 
zabavení vozidla apod.) neprodleně Provozovatel oznámí Vlastníkovi. Při případných vlastních 
nárocích vůči Vlastníkovi není Provozovatel oprávněn uplatnit k vozidlu zadržovací, resp. jiné 
obdobné právo. 

6. ODPOVĚDNOST ZA VADY 

6.1. Vlastník zaručuje a odpovídá za to, že předané vozidlo odpovídá sjednané specifikaci, je bez 
faktických a právních vad. 

7. POJIŠTĚNÍ A ŠKODY 

7.1. Na vozidlo se vztahuje pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou provozem vozidla a též 
havarijní pojištění se spoluúčastí na pojistném plnění ve výši 10.000,- Kč, které jsou sjednány 
Vlastníkem. Doklady o těchto pojištěních jsou součástí dokladů k vozidlu předávaných Vlastníkem 
při předání vozidla. Provozovatel se zavazuje dodržovat pojistné podmínky těchto pojištění, 
přičemž k vlastnímu jednání s pojišťovnou je oprávněn pouze Vlastník a Provozovatel se musí 
zdržet jednání vůči pojišťovně, není-li k tomu Vlastníkem písemně zmocněn. Provozovatel je 
povinen chránit vozidlo proti krádeži, poškození a zneužití. Škody na vozidle je Provozovatel 
povinen neprodleně od vzniku škody oznámit Vlastníkovi a dohodnout s ním další postup. 
Kontaktní spojení na Vlastníka je uvedeno v čl. 9. této dohody.  

7.2. Spoluúčast na pojistném plnění Provozovatel nehradí s výjimkou případů, kdy ke vzniku pojistné 
události došlo úmyslně nebo v důsledku hrubé nedbalosti (např. jízda pod vlivem alkoholu či jiné 
návykové látky) ze strany Provozovatele nebo jeho zaměstnanců.  

7.3. Provozovatel odpovídá Vlastníkovi za všechny škody, jež vzniknou na vozidle za trvání této 
dohody.  

7.4. V případě krádeže, ztráty, zničení nebo poškození vozidla je Provozovatel povinen uhradit 

Vlastníkovi plnou výši finanční hodnoty vozidla převzatého od Vlastníka, která není kryta 
pojištěním Vlastníka. 

8. UKONČENÍ DOHODY 

8.1. Tuto Dohodu lze ukončit písemnou dohodou smluvních stran, jejíž součástí bude i vypořádání 
vzájemných závazků a pohledávek. 

8.2. Tuto Dohodu lze ukončit i písemnou výpovědí kteroukoliv smluvní stranou, a to bez udání důvodu. 
Výpovědní lhůta činí tři (3) měsíce a počíná běžet první den měsíce následujícího po doručení 
výpovědi druhé smluvní straně. Pro dílčí jednotlivá plnění (vyplývající z Předávacích listin), 
uzavřené před účinností výpovědi této Dohody, zůstávají podmínky uvedené v této Dohodě účinné 
a závazné, nedohodnou-li se smluvní strany jinak. 

8.3. Ukončením účinnosti této Dohody nejsou dotčena ustanovení Dohody týkající nároků 
z odpovědnosti za vady, nároků z odpovědnosti za škodu, ustanovení o ochraně informací, ani další 
ustanovení a nároky, z jejichž povahy vyplývá, že mají trvat i po zániku účinnosti této Dohody. 



                                                                                                                       JID: PCR99ETRpo42478413  

S10 

8.4. Každá ze smluvních stran může od této Dohody odstoupit v případech stanovených touto Dohodou 

nebo zákonem, zejména pak dle ust. § 1977, § 1978 a ust. § 2002 a násl. občanského zákoníku a za 
podmínek § 2004 a § 2005 občanského zákoníku. Účinky odstoupení od Dohody nastávají dnem 
doručení oznámení o odstoupení příslušné smluvní straně.  

8.5. Provozovatel je dále oprávněn odstoupit od Dohody, jestliže bylo vydáno rozhodnutí o úpadku 
Vlastníka v insolvenčním řízení nebo Vlastník sám podá dlužnický návrh na zahájení insolvenčního 
řízení; Vlastník vstoupí do likvidace nebo dojde k jinému byť jen faktickému podstatnému omezení 
rozsahu jeho činnosti, které by mohlo mít negativní dopad na jeho způsobilost plnit závazky podle 
této Dohody. 

9. KOMUNIKACE SMLUVNÍCH STRAN, OPRÁVNĚNÉ OSOBY 

9.1. Veškerá komunikace mezi smluvními stranami bude probíhat prostřednictvím oprávněných osob 
stanovených touto Dohodou nebo jimi pověřených zástupců.   

9.2. Kromě oprávněných zástupců smluvních stran uvedených v záhlaví této Dohody, další osoby 
oprávněné jednat ve věcech plnění poskytovaného dle této Dohody, včetně práva podepsat 
Předávací listinu a protokol o předání jsou: 

za Vlastníka: 

 

   

      

       

      

 

  

      

       

      

za Provozovatele: 

 

   

      

 

 

      

                                                               

                                                                         

9.3. V případě, že dojde ke změně oprávněných osob nebo kontaktních údajů u nich uvedených, jako je 
e-mail, tel., apod., povinná strana doručí písemné oznámení o této změně druhé smluvní straně bez 
zbytečného odkladu.  

10. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

10.1. Tato Dohoda je podepsána elektronicky a nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle 

zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.  

10.2. Smluvní strany se zavazují vzájemně si poskytnout patřičnou součinnost při plnění předmětu této 
Dohody. Nesplněním této povinnosti není vyloučen nárok na náhradu škody druhé smluvní straně. 

10.3. Vlastník je povinen spolupůsobit jako osoba povinná při výkonu finanční kontroly ve smyslu 
§ 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých 



                                                                                                                       JID: PCR99ETRpo42478413  

S10 

zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, a poskytnout Provozovateli 
i kontrolním orgánům při provádění finanční kontroly nezbytnou součinnost. 

10.4. Tato Dohoda, ani práva a povinnosti z ní vyplývající, nesmí být postoupena bez předchozího 
písemného souhlasu druhé smluvní strany.  

10.5. Smluvní strany nemají zájem, aby nad rámec výslovných ustanovení této Dohody byla jakákoliv 
práva a povinnosti dovozovány z dosavadní či budoucí praxe zavedené mezi stranami či zvyklostí 
zachovávaných obecně či v odvětví týkajícím se předmětu plnění dle této Dohody, ledaže je 
stanoveno jinak. Vedle shora uvedeného si smluvní strany potvrzují, že si nejsou vědomy žádných 
dosud mezi nimi zavedených obchodních zvyklostí či praxe. 

10.6. Smluvní strany vylučují aplikaci ustanovení § 557 občanského zákoníku na tuto Dohodu a dále v 
souladu s ust. § 558 odst. 2 občanského zákoníku smluvní strany ujednávají, že obchodní zvyklost 
nemá přednost před ustanovením zákona, jež nemá donucující účinky. 

10.7. Ukáže-li se některé z ustanovení této Dohody zdánlivým (nicotným), posoudí se vliv této vady na 
ostatní ustanovení Dohody obdobně podle ust. § 576 občanského zákoníku. 

10.8. Všechny spory vyplývající z právního vztahu založeného touto Dohodou a v souvislosti s ním, 
budou řešeny podle obecně závazných právních předpisů České republiky a soudy České republiky.  

10.9. Tato Dohoda může být měněna pouze formou číslovaných písemných dodatků. Za písemnou formu 
nebude pro tento účel považována výměna e-mailových či jiných elektronických zpráv.  

10.10. Tato Dohoda je vyhotovena ve třech (3) stejnopisech s platnosti originálu, z nichž Provozovatel 

obdrží dva (2) stejnopisy a Vlastník obdrží 1 (jeden) stejnopis. 
10.11. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto Dohodu uzavírá svobodně a vážně, že považuje obsah 

této Dohody za určitý a srozumitelný a že jsou jí známy veškeré skutečnosti, jež jsou pro uzavření 
této Dohody rozhodující, na důkaz čehož připojují smluvní strany k této Dohodě své podpisy. 

Nedílnou součástí této Dohody jsou následující přílohy: 
Příloha č. 1 – Specifikace ceny za pronájem vozidel 
Příloha č. 2 – VZOR Předávací listiny  

Příloha č. 3 – Plné moci zástupců Vlastníka 

 

Za Provozovatele:  Za Vlastníka: 

 

 

               Ing. Milan Grohmann   

          náměstek ředitele SLZ PP ČR                      
   

 

 

 

 

 

       

       

            



                                                                                                                       JID: PCR99ETRpo42478413  

S10 

Příloha č. 1 Dohody 

 

Cena pronájmu – ministerské vozy 

 

 

Pořizovací cena vozidla v Kč včetně DPH                     cena pronájmu za rok v Kč včetně DPH 

    

                         do      1 250 000     83 500 

 

1 250 001 - 1 300 000     90 150 

 

1 300 001 - 1 350 000     96 850 

 

1 350 001 -           1 400 000                103 550 

 

1 400 001 -           1 450 000                                                     110 250 

 

1 450 001 -                 více                                                         119 900 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                                                       JID: PCR99ETRpo42478413  

S10 

Příloha č. 2 Dohody  

VZOR 

Předávací listina 
 

Vlastník: 
ŠKODA AUTO a.s., se sídlem Mladá Boleslav, Tř.  Václava Klementa 869, PSČ  293 60, IČO 00177041, 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 332,  

 Bude doplněno vždy dle 
dostupnosti podepisujících osob), jako vlastník a zároveň předávající 
(dále jen „Předávající") 
 

a 

 

Provozovatel: 

Česká republika – Ministerstvo vnitra, se sídlem Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7, IČ: 00007064, 
zastoupená Ing. Milanem Grohmannem, náměstkem ředitele Správy logistického zabezpečení Policejního 
prezidia České republiky, jako provozovatel a zároveň přejímající  
(dále jen „Přejímající")  
 

(společně též „smluvní strany") 
 

I. 

Úvodní ustanovení 
 

Smluvní strany uzavřely dne ________ 2021 Rámcovou dohodu o poskytnutí vozidel vedenou pod 
Č.j.: PPR-________/ČJ-2021-990656 (dále jen „Rámcová dohoda"), přičemž v souladu s ust. čl. 2. 
odst. 2.2. Rámcové dohody, Předávající poskytuje na základě písemné objednávky Přejímajícímu 
vozidlo/a specifikovaná níže v této předávací listině. Záležitosti zde neupravené se řídí Rámcovou 
dohodou. 

 

II. 

 

Model, výbavový stupeň, motorizace: VIN: 
RZ  ______________  

Barva:  ______________ 

Zvláštní výbava zamontovaná nebo vložená do vozu, viz příloha (dále jen „vozidlo") . 

 

Součástí předávaného vozidla jsou doklady k vozidlu včetně veškeré technické dokumentace. 
 

 

III. 

Prohlášení vlastníka 

 

Předávající jakožto vlastník vozidla souhlasí s tím, aby Přejímající vozidla byl v příslušném registru 
vozidel uveden jako „provozovatel vozidla" a tímto jej zároveň zmocňuje k provedení tohoto zápisu. 
 

 

 

 



                                                                                                                       JID: PCR99ETRpo42478413  

S10 

IV. 

Doba poskytnutí 
 

Vozidlo se poskytuje na dobu od účinnosti této dílčí Předávací listiny do __________ 

 

 

V. 

Cena za poskytnutí 
 

Cena za poskytnutí vozidla je stanovena v souladu s Rámcovou dohodou a činí celkem 
______________,- Kč za měsíc (doporučená cena vozidla na trhu činí ______________,- Kč a roční 
cena za poskytnutí vozidla je stanovena na _______,- Kč). 
 

 

VI. 

Závěrečná ustanovení 
 

1. Fyzické předání a převzetí vozidla se uskuteční mezi zástupcem vlastníka, panem _________, 

tel.: +420 ________ nebo ___________, tel.: +420 _________ a zástupci provozovatele,  

 
 

 

2. Tato předávací listina se vyhotovuje ve dvou (2) vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana 

obdrží po jednom vyhotovení. 
 

 

V Praze dne:  V Praze dne: 

 

 

Za Vlastníka:  Za Provozovatele: 

 

 

 

 

----------------------------          ------------------------------ 

   

 

 

 

 

Za technickou část: 
---------------------------- 

Bude doplněno vždy dle dostupnosti 

podepisujících osob 

 


